
Université Mohammed PremierFaculté PluridisciplinaireNador
تقسيم الطلبة   2021-2022 SESSION NORMALE

Aفوج   Bفوج  Cفوج  Dفوج  Eفوج  Fفوج  

جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات

القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان

:من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى

A 1 180 D 1800 1986 J 3550 3767 A 5200 5385 D 6800 6977 J 8200 8435
B 181 359 E 1987 2172 K 3768 3984 B 5386 5570 E 6978 7154 K 8436 8670

BIBI 360 538 F 2173 2358 L-1 3985 4201 BIBI 5571 5755 F 7155 7331 L-1 8671 8905
BIBII 539 717 G 2359 2544 L-2 4202 4418 BIBII 5756 5940 G 7332 7508 L-2 8906 9140
BIBIII 718 896 H 2545 2730 SC21 4419 4472 BIBIII 5941 6125 H 7509 7685 SC13 9141 9277

C 897 1075 I 2731 2916 SC22 4473 4526 C 6126 6310 I 7686 7862 SC15 9278 9336
SC01 1076 1135 SC12 2917 2978 SC23 4527 4617 SC01 6311 6372 SC08 7863 7921 SC16 9337 9395
SC02 1136 1195 SC13 2979 3122 SC24 4618 4671 SC02 6373 6434 SC09 7922 7980 SC17 9396 9532
SC03 1196 1255 SC15 3123 3184 SC25 4672 4725 SC03 6435 6496 SC10 7981 8039 SC19 9533 9591
SC04 1256 1315 SC16 3185 3246 SC26 4726 4779 SC04 6497 6558 SC11 8040 8098 SC20 9592 9650
SC05 1316 1375 SC17 3247 3390 SC27 4780 4833 SC05 6559 6620 SC12 8099 8157
SC06 1376 1435 SC19 3391 3452 SC29 4834 4887 SC06 6621 6682
SC07 1436 1495 SC20 3453 3514 SC30 4888 4941 SC07 6683 6744
SC08 1496 1555 SC32 4942 4995
SC09 1556 1615 SC34 4996 5049
SC10 1616 1675 SC35 5050 5103
SC11 1676 1735 STD01 5104 5157

Cفوج  Dفوج  Fفوج   Aفوج   Bفوج  Eفوج 
جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات

القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان

:من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى

J 3550 3767 A 5200 5385 D 8200 8363 A 1 180 D 1800 1986 J 6800 7003
K 3768 3984 B 5386 5570 E 8364 8526 B 181 359 E 1987 2172 K 7004 7206

L-1 3985 4201 BIBI 5571 5755 F 8527 8689 BIBI 360 538 F 2173 2358 L-1 7207 7409
L-2 4202 4418 BIBII 5756 5940 G 8690 8852 BIBII 539 717 G 2359 2544 L-2 7410 7612

SC21 4419 4472 BIBIII 5941 6125 H 8853 9015 BIBIII 718 896 H 2545 2730 SC21 7613 7663
SC22 4473 4526 C 6126 6310 I 9016 9178 C 897 1075 I 2731 2916 SC22 7664 7714
SC23 4527 4617 SC01 6311 6372 SC13 9179 9305 SC01 1076 1135 SC12 2917 2978 SC23 7715 7799
SC24 4618 4671 SC02 6373 6434 SC15 9306 9359 SC02 1136 1195 SC13 2979 3122 SC24 7800 7850
SC25 4672 4725 SC03 6435 6496 SC16 9360 9413 SC03 1196 1255 SC15 3123 3184 SC25 7851 7901
SC26 4726 4779 SC04 6497 6558 SC17 9414 9540 SC04 1256 1315 SC16 3185 3246 SC26 7902 7952
SC27 4780 4833 SC05 6559 6620 SC19 9541 9594 SC05 1316 1375 SC17 3247 3390 SC27 7953 8003
SC29 4834 4887 SC06 6621 6682 SC20 9595 9648 SC06 1376 1435 SC19 3391 3452 SC29 8004 8054
SC30 4888 4941 SC07 6683 6744 SC07 1436 1495 SC20 3453 3514 SC30 8055 8105
SC32 4942 4995 SC08 1496 1555 SC32 8106 8156
SC34 4996 5049 SC09 1556 1615

SC35 5050 5103 SC10 1616 1675

STD01 5104 5157 SC11 1676 1735

Aفوج   Dفوج  Eفوج  Bفوج  Cفوج  Fفوج  
جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات

القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان

:من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى

J 1 234 A 5200 5385 D 6800 6977 D 1800 1986 J 3550 3767 A 8200 8374

K 235 467 B 5386 5570 E 6978 7154 E 1987 2172 K 3768 3984 B 8375 8548

L-1 468 700 BIBI 5571 5755 F 7155 7331 F 2173 2358 L-1 3985 4201 BIBI 8549 8722

L-2 701 933 BIBII 5756 5940 G 7332 7508 G 2359 2544 L-2 4202 4418 BIBII 8723 8896

SC21 934 991 BIBIII 5941 6125 H 7509 7685 H 2545 2730 SC21 4419 4472 BIBIII 8897 9070

SC22 992 1049 C 6126 6310 I 7686 7862 I 2731 2916 SC22 4473 4526 C 9071 9244

SC23 1050 1146 SC01 6311 6372 SC08 7863 7921 SC12 2917 2978 SC23 4527 4617 SC01 9245 9302

SC24 1147 1204 SC02 6373 6434 SC09 7922 7980 SC13 2979 3122 SC24 4618 4671 SC02 9303 9360

SC25 1205 1262 SC03 6435 6496 SC10 7981 8039 SC15 3123 3184 SC25 4672 4725 SC03 9361 9418

SC26 1263 1320 SC04 6497 6558 SC11 8040 8098 SC16 3185 3246 SC26 4726 4779 SC04 9419 9476

SC27 1321 1378 SC05 6559 6620 SC12 8099 8157 SC17 3247 3390 SC27 4780 4833 SC05 9477 9534

SC29 1379 1436 SC06 6621 6682 SC19 3391 3452 SC29 4834 4887 SC06 9535 9592

SC30 1437 1494 SC07 6683 6744 SC20 3453 3514 SC30 4888 4941 SC07 9593 9650

SC32 1495 1552 SC32 4942 4995

SC34 1553 1610 SC34 4996 5049

SC35 1611 1668 SC35 5050 5103

STD01 1669 1726 STD01 5104 5157

Aفوج   Bفوج  Cفوج  Dفوج  Eفوج  Fفوج  
جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات جميع الوحدات

القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان

:من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى

A 1 217 B 1800 2023 BIBI 3550 3766 BIBII 5200 5385 BIBI 6800 7003 BIBII 8200 8414

C 218 433 J 2024 2321 K 3767 4055 BIBIII 5386 5570 BIBIII 7004 7206 C 8415 8628

D 434 649 SC04 2322 2395 SC07 4056 4127 E 5571 5755 SC04 7207 7274 SC07 8629 8699

I 650 865 SC05 2396 2469 SC08 4128 4199 F 5756 5940 SC05 7275 7342 SC08 8700 8770

L-1 866 1153 SC06 2470 2543 SC09 4200 4271 G 5941 6125 SC06 7343 7410 SC09 8771 8841

L-2 1154 1441 SC12 2544 2617 SC10 4272 4343 H 6126 6310 SC12 7411 7478 SC10 8842 8912

SC01 1442 1513 SC15 2618 2691 SC13 4344 4511 STD01 6311 6372 SC15 7479 7546 SC13 8913 9079

SC02 1514 1585 SC16 2692 2765 SC24 4512 4583 STD02 6373 6434 SC16 7547 7614 SC24 9080 9150

SC03 1586 1657 SC17 2766 2939 SC25 4584 4655 STD03 6435 6496 SC17 7615 7772 SC25 9151 9221

SC11 1658 1729 SC19 2940 3013 SC26 4656 4727 STD04 6497 6558 SC19 7773 7840 SC26 9222 9292

SC20 3014 3087 SC27 4728 4799 STD05 6559 6620 SC20 7841 7908 SC27 9293 9363

SC21 3088 3161 SC29 4800 4871 STD06 6621 6682 SC23 7909 8021 SC29 9364 9434

SC22 3162 3235 SC30 4872 4943 STD07 6683 6744 STD08 8022 8157 SC30 9435 9505

SC23 3236 3359 SC32 4944 5015 SC34 9506 9576

STD08 3360 3508 SC34 5016 5087 SC35 9577 9647

SC35 5088 5159

MERCREDI 02/02/2022

MATIN APRES-MIDI

مسلك الدراسات القانونية السداسي الاول

LUNDI 07/02/2022

MATIN APRES-MIDI

جميع الوحدات

القاعة- المدرج رقم الامتحان رقم الامتحان القاعة- المدرج القاعة- المدرج  رقم الامتحان

جميع الوحدات جميع الوحدات

جميع الوحدات جميع الوحدات

القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان

جميع الوحدات

VENDREDI 11/02/2022

MATIN APRES-MIDI

LUNDI 14/02/2022

APRES-MIDI 2APRES-MIDI 1



Université Mohammed PremierFaculté PluridisciplinaireNador تقسيم الطلبة  ANNEE UNIVERSITAIRE : 2021-2022 SESSION NORMALE

Aفوج   Bفوج  
:السداسي الثالث  :(السداسي الخامس)القانون العام 

جميع الوحدات جميع الوحدات

القاعة- المدرج  رقم الامتحان القاعة- المدرج  رقم الامتحان

:من  :الى :من  :الى :من  :الى :من  :الى

D 1 199 F 2100 2357 D 1 170 J 1 259
E 200 397 G 2358 2614 E 171 339 K 260 517
J 398 661 H 2615 2871 F 340 508 L-1 518 775
K 662 925 I 2872 3128 SC05 509 564 L-2 776 1033

L-1 926 1189 SC01 3129 3214 SC06 565 620 SC09 1034 1098
L-2 1190 1453 SC02 3215 3300 SC13 621 751 SC10 1099 1163

SC03 1454 1519 SC08 3301 3386 SC17 752 882 SC11 1164 1228
SC04 1520 1585 SC09 3387 3472 SC22 1229 1293
SC05 1586 1651 SC10 3473 3558 SC24 1294 1358
SC06 1652 1717 SC11 3559 3644 SC25 1359 1423
SC07 1718 1783 SC12 3645 3730 SC26 1424 1488

STD07 1784 1849 SC13 3731 3930
STD08 1850 1981 SC17 3931 4130

القاعة- المدرج 
رقم الامتحان

القاعة- المدرج 
رقم الامتحان

مسلك الدراسات القانونية

:السداسي الثالث 

جميع الوحدات

:(السداسي الخامس)القانون الخاص 

جميع الوحدات


